
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 24/2024 Hope world s.r.o. 
ANDAF-TIER s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 61/2023 Ivana Halková 
Pavla Majerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 97/2024 Ing. Petr Cimala 
Martin Staněk 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 33/2024 Ing. Martin Doležel arch. 
Kateřina Böhmová 
Lucie Jatagandzidu 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 87/2024 EG.D, a.s. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Filip Veselý 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 72/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Josef Ferda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 152/2024 Steiner Petr 
Steinerová Marija Alexandrovna 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 462/2023 S.G. CZ, spol. s r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 197/2023 Karolína Turková 
Dominik Turko 
Ondřej Turko 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 384/2023 Mgr. Seibert Erika 
Ing. Seibert Vlastimil, 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 5/2023 Kateřina Sejkorová 
Petra Sejkorová 
Marek Dreveňák 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 460/2023 Spero & Respekt s.r.o. 
Marcela Hallová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 114/2024 Klein Zdeněk 
Kleinová Monika 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 89/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Iveta Angheloiová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:55 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 90/2024 Fusion Cars s.r.o. 
Radomír Doležal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 479/2023 Martin Valnoha 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 58/2021 Moderní stěrky s.r.o. 
Westminster Management and 
Hospitality Services, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 453/2023 Jiří Jurek 
Zdeňka Jurková 
Monika Jurková 
Eva Jurková 
Jiří Jurek 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:05 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 49/2024 Společenství vlastníků Stodůlky 2160 
– 2164 
Jiří Pokorný 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 17/2024 Bytové družstvo Třeboradická 16 
Kateřina Bartošová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Tereza Kočová 30 C 42/2024 Nováková Gabriela 
Novák Martin 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 156/2024 Trpáková Martina 
Trpák René 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 449/2023 Anita Krbcová 
Marek Bartoš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 251/2023 Společenství vlastníků 
PRÁCHNEROVA, Hlaváčkova č. p. 
1334, Praha 
Natalia Gudovskikh 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 258/2024 Open Factor s.r.o. 
Jakub Hořický 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 112/2024 Open Factor s.r.o. 
Jiří Majer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 248/2024 CFIG SE 
Kateřina Firbachová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 219/2023 ŠKODA AUTO a.s. 
Taras Sushko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 28/2024 Skip Pay s.r.o. 
Milan Majerčík 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 120/2024 JUBA Technik s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 128/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Oleksandr Gavrysh 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 37/2024 Tatranská Reena Famy 
Tatranský Tomáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 66/2024 Karel Hána 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:40 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 145/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Yodgor Murotov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 320/2022 Glonti Julie 
Glonti Levan 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:20 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 215/2022 Česká kancelář pojistitelů 
Václav Černý 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 217/2024 Tůma Rudolf 
Tůmová Ivana 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 27/2024 Ing. Jana Valentová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 116/2023 Bubela Jan 
Bubela Larisa 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 72/2024 František Zahradník 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 304/2022 Smrčka Radomír 
Romero Costa Ana Paula 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 102/2024 Pražská energetika, a.s. 
Nikola Plicková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 94/2019 Jiří Šimák 
Tělocvičná jednota Kobylisy z.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 260/2022 MND Energie a.s. 
Matúš Penička 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 31/2017 Ing. Michal Holeček 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 201/2023 Hlavní město Praha 
EUROPLAKAT spol. s r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 195/2020 Purple SPV s.r.l. 
GREEN DIAMOND INVEST 
LTD. 
Banca Popolare dell’Etruria e del 
Lazio Societŕ Cooperativa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 42/2017 Ing. Jaroslav Fegler 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 311/2023 Společenství vlastníků jednotek ul. 
Petrská čp. 1171/21 Praha 1 
ECHTOVNÍ s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 25/2024 Středočeský kraj 
Michal Schwarz 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 65/2023 Bc. Magdalena Turková DiS. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 226/2023 Česká spořitelna, a.s. 
Ondřej Fixmer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 77/2020 Roman Havlíček 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 16/2022 Simple Progress s.r.o. 
Better Consulting s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 4/2024 JUDr. Jan Jiříček 
Ing. Erika Jiříčková 
Tetyana Kharchenko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 330/2023 Roman Ambroz 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:10 Mgr. Jan Maruška 22 C 71/2024 Pražská plynárenská, a.s. 
Patrik Kaminský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 205/2023 Ing. arch. Jiří Kopecký 
MUDr. Jana Kopecká 
Z-development s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 223/2023 Ondřej Větrovec 
TELFIN, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 80/2019 Pavel Kir 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 19/2024 Ottová Markéta 
Otta Pavel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 11 C 311/2015 Ing. Bc. Robert Šimarek 
Ing. Edvard Šimarek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 176/2022 Vlastimil Švára 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 298/2023 Milan Hošala 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:55 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 70/2022 Ing. Eva Soukupová 
Ing. Zuzana Hernandez 
Bc. Linda Soukupová 
HELVETIA Versicherungen AG 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 109/2022 Ing. Martin Tryščuk 
Barbora Gissübelová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:31 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 141/2022 Ing. Martin Tryščuk 
Barbora Gissübelová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 91/2024 Petr Zvrškovec 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 44/2024 Ing. Petra Karásková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 83/2024 Jana Bezrukova 
Mgr. Michail Bezrukov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 30/2024 Pavlína Šormová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 163/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Miroslav Trykar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 88/2024 Home Credit a.s. 
Tereza Žižková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 59/2024 Josef Luňáček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 74/2024 Tomáš Lelek 
Petr Vorlíček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 103/2024 Československá obchodní banka, a. 
s. 
Zdeněk Štajnoch 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 164/2024 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 400/2023 Mgr. Kamila Štulerová 
Mgr. Petr Štuler 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 67/2022 Curtain Bohemia s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 243/2024 Společenství vlastníků pro dům k 
Okrouhlíku 2040-2043 v Praze 8 
Petr Maleček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 459/2023 Jakub Čaja 
Zuzana Čajová 
Lenka Čajová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 307/2023 IVPS Group s.r.o. 
RODVI s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 247/2016 Renata Prochaska 
Michael Prochaska 
Katerina Prochaska 
Allianz pojišťovna, a.s. 
Ing. Hana Kočandrlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 14/2021 Lenka Vršecká 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 34/2024 Kroupa Jindřich 
Kroupová Markéta 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 82/2023 Tomáš Jonák 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 63/2024 M.B.A. Finance s.r.o. 
Roman Antl 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 201/2022 Ing. Anton Březina Ph.D. 
Ing. Magda Březinová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 371/2023 David Větrovec 
TELFIN, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 22/2023 De León Oliva Gabriela Alejandra 
Miessler Jan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 199/2016 František Veselý 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 424/2023 Ing. Marek Šterba 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 98/2023 AVANT investiční společnost, a.s. 
AUTONAGY group s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 267/2021 Iveta Kluzáková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 41/2024 Bittmanová Jana 
Bc. Bittman Luboš, LL.M. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 30/2024 Ludmila Kortusová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 67/2022 Petr Svoboda 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 147/2023 ARMEX PUBLISHING s.r.o. 
TRIVIS - Střední škola 
veřejnoprávní a Vyšší odborná škola 
prevence kriminality a krizové řízení 
Praha, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 98/2021 EP Logistic s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 7/2024 Obec Bavoryně 
ANDAF-TIER s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 140/2024 Michaela Kozáková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 21/2023 Societas Geographica, z.s. 
Jiří Seidl 
Bohumila Seidlová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 271/2024 MONETA Money Bank, a.s. 
Petr Pechr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Michal Novotný 29 C 18/2005 Mgr. Martina Hejkrlíková 
Ing. Jan Hejkrlík 
Ing. Eva Chmelíková 
MUDr. Yvona Trnka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 240/2024 Společenství vlastníků jednotek bl. 
734, č.p. 1000, 1001, 1002, 1003, 
1004, 1005, 1006, 1007, ulice 
Františka Malíka, Most 
Ing. Roman Ondrčka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 15/2024 Martina Stínková, insolvenční 
správce LUpalet 
s.r.o.,IČO:09295925,se sídlem 
Olšanská 55/5,130 00 Praha 3, 
PALEKO CZ, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 172/2024 Heřmanová Michaela 
Heřman Martin 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 115/2024 Ing. Borovanský Jiří 
Borovanská Darja 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 262/2024 Mgr. Drahomíra Fialová 
VIAGEM a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 156/2021 Jana Bíšková 
United apartments of Prague, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 151/2024 TOMMY STACHI s.r.o. 
Michala Podskalská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 250/2024 Marek Szczepański 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 301/2023 BIDLI energie, a.s. 
Jessica Pochylá 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 86/2024 Ing. Petr Ocelík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 91/2023 Jan Jeníkovský 
Dana Jeníkovská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 300/2023 UlovDomov.cz s.r.o. 
Emmanuel Ikenna Ekemezie 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 12/2024 UlovDomov.cz s.r.o. 
David Tkeshelashvili 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:45 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 53/2024 Marian Kubrak 
Slavko Lazić 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 254/2023 Grzegorz Wierciński 
AT Graphic s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 73/2024 Jakub Vilšer 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 45/2024 Pelnař Robert 
Pelnařová Romika 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 3/2024 Štěpánka Helíková 
Pavel Daniel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 36/2024 František Veselý 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 94/2024 Miroslava Šídlová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:50 Mgr. Tereza Kočová 30 C 21/2024 Česká republika-Úřad práce České 
republiky 
Pavla Řeháková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 232/2023 Eliška Staníková 
Victor Nicolae Haetchi 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 48/2022 DiS. Tomáš Šmíd 
Tomáš Šmíd 
Ing. Pavel Franěk 
Ludmila Fraňková 
Ing. Linda Slováčková 
Zbyněk Šmíd 
Jaroslava Šmídová 
Andrea Šmídová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 237/2023 ARIETE personal s.r.o. 
GLOBAL TS a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 86/2024 MUDr. Marusičová Patricia 
MUDr. Marusič Petr 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 76/2017 Jaroslav Koutský 
Petr Koutský 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 245/2023 Ing. Martin Fučík 
MH CAPITAL s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 239/2016 Kralupské centrum s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 26/2020 Jindřich Petr 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 290/2023 Roman Kolganov 
"Mezinárodní Svaz Mládeže z.s." 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 49/2022 Věra Pecková 
UNO PRAHA, spol. s r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 108/2024 Koberová Hana 
Kobera Jan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 105/2016 OPTAGLIO a.s. 
VacuumTech s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 264/2023 Krušina Maxim, 
Krušinová Markéta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 3/2024 KRUK Česká a Slovenská republika 
s.r.o. 
Bc. Jakub Orlej 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 29/2024 Home Credit a.s. 
Gregory Bubnov 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 378/2023 I-Xon a.s. 
Sabitzhan Rakhimov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:40 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 106/2024 CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Ing. Dagmar Divišová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:50 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 101/2024 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
Petr Pysmenko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 89/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Milan Šustr 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 39/2018 Jindra Šmolová 
Skanska, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 95/2024 Česká kancelář pojistitelů 
David Švehla 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 253/2021 Domov pro seniory Albion s.r.o. 
Skanska Residential a.s. 
Skanska AB 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Tereza Kočová 30 C 118/2024 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Milan Dudy 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 214/2022 Společenství vlastníků jednotek bl. 
530, čp. 673, ulice Višňová, Most 
Ing. Roman Ondrčka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 422/2023 Jan Kratochvíl 
Swiss Life Select Reality s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 114/2023 Mgr. Martina Šnajderová 
Bogdan Kobal 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 277/2023 Leoš Krtička 
KRTEK CZ s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 233/2023 Ing. Kateřina Bělková 
CEAP Services s.r.o. - v likvidaci 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:50 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 320/2015 Mgr. Emil Fischer, insolvenční 
správce společnosti CGM Czech a.s. 
IČ:49973215 
Městská část Praha 8 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 16/2023 Anja Mannzen 
Aesthevita s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 477/2023 Josef Pospíšil 
ABERG ENERGY s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 34/2022 Ilona Řeháková 
PRAGUE TAX SERVICES, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.06.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 41/2022 Irena Lysková 
ACEMA Credit Czech, a.s. 




